
REPUBLIKA E KOSOVES . REPUBLIKA KOSOVA . REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT . OPSilNA UROSEVAC . MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMUNIIS
MI.INICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Rr. 66Ddshmordt 
e Kombit" p.n.

E-mail: info.ferizai@rks-gov. net

DATA/DATt]M/DATE LO-ot . l-OZ.f

ol zs
Kuvendin e Komun€s si Ferizajt

NGA/OD/T'ROM

A/PREDMETi SIIBJECT caktimin e lokacionit per

zgierimin e varrezave nd fshatin Cirnill6

Ne bazE tE dispozitave td nenit 12 paragrafi 12.2 shkronja d, td LIGJI NR. 03lL-040, Ligjit p6r

Vet€qeverisjen Lokale (o'Gazeta zyrtare e Republik€s se Kosoves" nr.28l15 qershor 2008), Rregullore
(QRK) Nr. 10/2019 pdr shqyrtimin administrativ te akteve tE komunave dhe Rregullore (ark)
Nr.06/2021 per Ndryshimin dhe plotdsimin e Rregullores (QrD Nr. 10/2019 pdr Shqyrtimin

Administrativ t€ Akteve te Komunave lista I, shtojca tr pika 8, dhe nenit 5L prkaZ9 t€ Statutit td Komunds

01.Nr.50 te dates 28.06.2013, Kryetarit i Komunes permes Komitetit pdr Politik dhe Financa i propozon

Kuvendit te Komunds t€ miratoj€:

VENDIM

Per;

1. Caktimin e lokacionit pdr zgjerimin e hap6sirds s€ varrezave te fshatit Cemille.

2. ZgJertnrt i vatrezave ne fshatin Cdmille caklohet nd parcelen kadastrale 642-0 Z.K. Cdrnille me

sip€rfaqe prej 3 ari (300 m2), pron€ e Komun€s sE Ferizajt.

3. Financimi pdr zgjerimin e hapesires si dhe vendosjen e rrethoj€s s€ varezave do td bdhet nga banor€t

e fshatit Cernille.

4. Pdr zbatimin e k€tij vendimi pdrkujdeset Kreytari i Komunds, Drejtoria e Urbanizimit, Mjedisit,

Drejtoria e Administratds dhe Drejtoria per Pron6, Kadaster dhe Gjeodezi.

5. Kyvendimhynnd fuqi menjeherd.

Td bashkangjitura nd kdtd propozim vendim i gieni;

- Kdrlresdn nga banor?it efshatit Cdrnilld rne nr. 25811/25 te dates 28.04.2025

- Certifikaten e Pronds,

Faqe 111

- Skicdn gjeodezike.

td Komun6s
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA FERIZAJ - OPSTINA UROSEVAC - MUNICIPALITY OF FERIZAJ

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/l'{jesia

Drejtoria e Prones, Kadaslrit dhe Gjeodezisd

l.Informatat personale te parashtruesit te kerkeses:

Emri dhe mbiemri

Irfan Grainca

Adresa e vendbanimit

Cernille

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil

45s79616

Numri personal

1002321099

E-mail Adresa

Vlera pdr pagesd: 0.00

Data 2810412025

2. M6nyra e pranimit

Kerkesa

Statusi i ldnd6s

Ne proces

3. Ju lutemi tE shkruani kdrkesEn apo ankes€n tuaj nE detaje:

K€rkese per Zgtreimin e Varrezave ne fshatin Cernille.

4. Dokumentet e bashkangiitura:

Nr. Lloji i dokumentit

Mos shkruani n€ kdtd pjes6

Numri i protokolit

10-615/03-002581U25

Afati i zgiedhjes

28/0s/202s

Vendimi

5. D6shmia e aplikuesit pdr vdrtetdsi

Une Irfan Grainca v€rtetoj se informatat e lartshdnuara jan€ td verteta.

*Jr.r lutenri t0 kerkoni nga zyrtarilja fletedeshmine per dorezirnin e kesaj kerkese dhe dokurnenteve te bashkangjitura

Pranuar nga: Aferdita.Jakupi

t-
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